
 

Powidz, dn. 10.03.2011 rok 

ORG-ZP.271.1.2011 

Do 

Wszystkich Wykonawców 
 

 

WYJAŚNIENIA Nr 1 

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

              DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ORG-ZP.271.1.2011 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynków 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Powidzu i budynku Urzędu Gminy”. 

 

 

 

              Na podst. art. 38 ust 2 , w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi 

zmianami) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie 1 

Generalnie brak dokumentacji rysunkowej w materiałach do pobrania na stronie UG Powidz. 

 

Odpowiedź 

Rysunki techniczne dotyczące realizacji zadania zostały zamieszczone na stronie internetowej 

Zamawiającego jako załącznik nr 12 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia , 

poprzez modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie Nr 2 

Przedmiar 005-00-005-instalacja c.o.-szkoła 

1.1. Brak w przedmiarze zaworu ASV-M GZ 50 – szt 1. Czy liczyć? 

1.2. Nie ujęto w przedmiarze montażu rurociągów instalacyjnych. Czy ująć ? 

1.3. W poz. 1.2-70 jest Zawory RA-N proste Dn 15 – 18 szt. Czy nie powinno być 147 szt.  

 

Odpowiedź   

 

1.1.   Zawór ASV – M GZ   DIN 50 szt. 1 należy ująć do kalkulacji kosztów  zadania. 

 

1.2. Zakres zadania przyjęty do realizacji obejmuje tylko wymianę grzejników z zaworami 

RA-N proste i z zaworami odcinającymi RLV proste. Przy obliczaniu ceny ofertowej należy 

uwzględnić płukanie instalacji i jej ewentualne punktowe naprawy. 

 

 1.3. W poz. 1.2  – 70 winno być 147 szt zaworów RA-N proste DN 15 .  Do kalkulacji 

kosztów należy przyjąć 147 szt. 

 



Pytanie Nr 3 

Przedmiar 006-00-001-instalacja c.o.- urząd gminy. 

3.1. Nie ujęto w przedmiarze montażu rurociągów instalacyjnych. Czy ująć ? 
 

Odpowiedź   

Zakres zadania przyjęty do realizacji obejmuje tylko wymianę grzejników z zaworami RA-N 

proste i z zaworami odcinającymi RLV proste. Przy obliczaniu ceny ofertowej należy 

uwzględnić płukanie instalacji i jej ewentualne punktowe naprawy. 
 

 

Wójt 

                                                                                                   /-/Ryszard Grześkowiak  


